
 
 
 
 

 
Kuvassa pj  Virpi Pesonen mielipuuhassaan – 
jakamassa palkituille pokaaleja! 
 
Nilsiän UA toivottaa jäsenilleen ja kaikille muillekin Rauhaisaa Joulunaikaa  ja menestystä tulevaan 
vuoteen!  Tässä seuramme hallituksen puheenjohtajan terveiset syyskokouksesta: 
 
”Mieli on kiitollinen ja nöyrä siitä luottamuksesta, jota jäsenistö osoitti valitessaan minut jälleen 
jatkokaudelle puheenjohtajan tehtävään. Ilmeisesti olen tehnyt jotakin oikein ja ehkäpä tavastani 
toimia seurassa pidetään. Haluan kuitenkin korostaa, että yksin en voi tehdä paljoakaan. Olen 
todella kiitollinen hyvästä sekä sitoutuneesta seuran hallitustyöskentelystä 
  
Yhdessä tekemistä ja sitoutumista urheiluautoilijoiden toimintaan toivon myös tulevalle kaudelle. 
Meillä on jäsenistössä paljon osaamista ja ennen kaikkea innostusta, jota tarvitaan, että voimme 
toimia aktiivisena seurana alueellamme sekä valtakunnallisesti. Toivon, että saamme kasvatettua 
jäsenmäärämme sekä toivottavasti tulevana kesänä saisimme karting-kerhon pyörimään muutaman 
vuoden tauon jälkeen 
 
Toivon, että pääsemme tulevana vuonna tekemään hallituksen ja jäsenistön kanssa yhteistä 
strategiaa sekä visiota seurallemme. Hienoja sanoja, mutta tätä aikaa, jolla voimme saada 
seurallemme lisää näkyvyyttä.  
 
Autourheilun parissa olen touhunnut yli 25 vuotta ja se onkin itselleni ainoa harrastus. Se antaa 
vastapainoa omalle palveluesihenkilön työlle. Vaikkakin koen usein riittämättömyyttä, kun aikaa 
haluaisi käyttää seuran toimintaan enemmän ja sitä kun käytössä vain rajallinen määrä. 
 
Edelleen toivon, että pääsemme yhdessä tekemään asioita ja valmistautumaan seuran juhlavuoteen 
2027,  jolloin seuramme täyttää 60- vuotta. 



 
Toiminta sen moninaisissa muodoissa on antoisaa ja olen kiitollinen kaikille siitä panoksesta, jota 
kukin voi seuralle  antaa omat voimavarat huomioiden. 
 
Lopuksi vielä toivon, että voimme tehdä Nilsiää sekä Tahkon aluetta näkyväksi oman toimintamme 
kautta. Ja haluan korostaa, että seuran toimintaa pääsee jokainen halukas mukaan, joten olkaa 
rohkeita ja lähtekää mukaan niin kilpailijana, talkoolaisena kuin kannustajana, sillä kaikkia 
tarvitaan. 
 
Tehdään yhdessä autourheilua ja nautitaan hyvässä seurassa toimimisesta.” 

 


